



BRF Slalombacken

Nyhetsbrev november 2024

Städdag

Höstens städdag blev en riktig succé! Stort tack till alla som deltog och bidrog med sin tid och energi. Med allas insatser blev gårdarna riktigt fina, och vi fick mycket gjort på kort tid. Ni är fantastiska – tack igen för ert engagemang!

Container

Tyvärr måste vi ta upp en tråkig incident: någon har slängt ett kylskåp samt ett bilbatteri i containern, vilket inte är tillåtet. Detta har lett till att föreningen fått betala en avgift. Vi vill påminna om att stora elektronikprodukter som kylskåp inte får slängas i containern. Om det händer igen kan vi bli tvungna att hitta en annan lösning, vilket skulle bli krångligare för alla. Tänk på att följa reglerna, så slipper vi onödiga kostnader.

Miljörum

Miljörummen fortsätter tyvärr att vara en utmaning. Många lämnar oönskade prylar där, vilket gör det svårt för sophämtarna att komma åt containrarna. Vi vill påminna om att miljörummen enbart är till för återvinning och att kärlen är tydligt märkta med vad man får slänga i dem. Om du har saker att skänka bort, uppmuntrar vi dig att använda vår Facebook-grupp (BRF Slalombacken), där många medlemmar regelbundet ger bort saker. Alternativt kan tjänster som Tiptapp eller Blocket också vara bra alternativ.

Höstmörkret

Nu när det blir allt mörkare är det viktigt att vi alla hjälps åt att hålla vår förening trygg. Kom ihåg att alltid stänga dörrarna till källaren ordentligt. På så sätt minimerar vi risken för stöld och oönskade besökare. Låt oss ta hand om varandra och vårt område!

Idéer

Ni är många som kommer med bra idéer om loppisar och bytardagar och vi i styrelsen tycker dessa är väldigt roliga, men tyvärr har vi inte alltid kapacitet att projektleda dess och vill gärna uppmuntra er till att initiera dessa. Vi hjälper självklart till och bidrar till den mån det går med allt kring det.

Tack för ert engagemang och samarbete!

Vänliga hälsningar,

Nadja, Charlotte, Hanna, Lotta, Joel, Kristian, Verena

Styrelsen, BRF Slalombacken